[image: image1.png]Prefeitura MuniciBaEI

do RI0 GRAN

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
GABINETE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA
O Município do Rio Grande torna público, para fins de conhecimento dos interessados, ERRATA do Processo Licitatório PE 81/2021 - aquisição de material de consumo –  aquisição de material de consumo: pneus, camaras e protetoras. – sms

ONDE LÊ-SE Item 6.1.5. Certificado do Inmetro do fabricante; “PNEUS

 LEIA-SE Item 6.1.5. Certificado do Inmetro do produto ofertado.